- kołpaki,

- pasy bezpieczeństwa przednie z regulacją wysokości mocowania,

- szyba przednia klejona,

- światła z regulacją kąta nachylenia,

- wspomaganie układu kierowniczego,

- zagłówki foteli przednich regulowane.

Cena wywoławcza w PLN (brutto): 7 300,00 zł (słownie: siedem tysięcy 

trzysta złotych 00/100).

Przegląd techniczny ważny do 11.07.2026 r.

6. Informacje dotyczące wadium:
1) Nadleśnictwo wymaga, aby przystępujący do przetargu, pod rygorem 

niedopuszczenia do niego, wpłacił lub ustanowił odpowiednie 

zabezpieczenie zapłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej